PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000
Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022– PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO (SP)

EDITAL N° 008/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS E PRAZO DE RECURSO

FERNANDO BARBERINO, Prefeito Municipal de São João do Pau D’Alho, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Gabarito da Prova Objetiva, que foi realizada no dia 05 de fevereiro de 2023, o mesmo gabarito está disponível

no site www.cmmconcursos.com.br bem como no Mural da sede da Administração Pública de São João do Pau

D’Alho/SP.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito poderão fazê-lo nos dias 07 e 08 de

fevereiro de 2023, em conformidade com o item 12, do Edital do Concurso Público Nº 001/2022, no site

www.cmmconcursos.com.br na ÁREA DO CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho/SP, 06 de fevereiro de 2023.

FERNANDO BARBERINO

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br
http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000
Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

2

NÍVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

TRABALHADOR BRAÇAL

1 A  11 C  21 C

2 C  12 B  22 C

3 B  13 A  23 D

4 C  14 C  24 D

5 A  15 A  25 B

6 D  16 C  26 C

7 C  17 B  27 A

8 B  18 A  28 A

9 B  19 D  29 B

10 D  20 D  30 D

NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 D  11 A  21 A

2 C  12 B  22 D

3 B  13 C  23 B

4 A  14 D  24 C

5 B  15 B  25 A

6 C  16 C  26 B

7 B  17 C  27 C

8 D  18 A  28 B

9 C  19 D  29 A

10 A  20 A  30 D

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000
Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

3

TÉCNICO EM QUÍMICA

1 B  11 D  21 C

2 C  12 A  22 D

3 A  13 C  23 B

4 C  14 A  24 A

5 A  15 B  25 D

6 C  16 A  26 C

7 D  17 D  27 B

8 C  18 D  28 D

9 D  19 C  29 A

10 A  20 B  30 C

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

PROFESSOR PEB I

1 B  11 C  21 B

2 C  12 D  22 A

3 A  13 B  23 C

4 C  14 A  24 A

5 A  15 D  25 C

6 C  16 A  26 D

7 D  17 C  27 B

8 C  18 C  28 D

9 D  19 D  29 A

10 A  20 B  30 D

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000
Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

4

PROFESSOR PEB I I  -  ARTE

1 B  11 C  21 B

2 C  12 D  22 A

3 A  13 B  23 C

4 C  14 A  24 A

5 A  15 D  25 C

6 C  16 A  26 A

7 D  17 C  27 B

8 C  18 C  28 A

9 D  19 D  29 C

10 A  20 B  30 D

MÉDICO ESF

1 B  11 C  21 C

2 C  12 D  22 C

3 A  13 B  23 B

4 C  14 A  24 C

5 A  15 D  25 A

6 C  16 B  26 A

7 D  17 D  27 B

8 C  18 C  28 A

9 D  19 A  29 D

10 A  20 D  30 D

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br